Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa - Đồng Nai

Tel: (02513).810269 - Website: http://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTr-STTTT Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Kế hoạch hành động nâng cao chất lượng và hiệu quả cung

cấp dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch của UBND tỉnh tại văn bản số 2477/UBND-

KGVX ngày 21/3/2023 về tham mưu triển khai các giải pháp nâng cao chất lượng

Dịch vụ công trực tuyến và Kế hoạch số 282/KH-UBND ngày 29/12/2022 của

UBND tỉnh về cải cách hành chính tỉnh Đồng Nai năm 2023,

Trên cơ sở ý kiến góp ý của Văn phòng UBND tỉnh; các sở, ban, ngành trực

thuộc tỉnh; UBND các huyện, thành phố, Sở Thông tin và Truyền thông đã hoàn

chỉnh dự thảo Kế hoạch hành động nâng cao chất lượng và hiệu quả cung cấp dịch

vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023.

Kính trình UBND tỉnh xem xét và ban hành.

Trân trọng./.

Đính kèm:

- Dự thảo Kế hoạch hành động nâng cao chất lượng và hiệu quả cung cấp

dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023.

- Phụ lục Bảng tổng hợp ý kiến và các văn bản góp của các cơ quan, đơn vị,

địa phương.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc và PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTTVT, Binh.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

		2023-03-30T14:53:09+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-03-30T16:30:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hoàng Ngọc<ngoclh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!